
  
DZ-04.0021.49.2018 

 

 

 

Uchwała Nr XLIX/531/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia  12 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Smętnej w Krakowie. 

 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa trzech 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażem podziemnym na części działki nr 892/1 

obr. 34 Krowodrza wraz z przebudową istniejącego zjazdu z dz. nr 1091 obr. jw. i części drogi 

dojazdowej na dz. nr 892/2 obr. jw. przy ul. Smętnej w Krakowie”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w związku z otrzymanym pismem  

z Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK, znak: AU-02-4.6730.2.1581.2016.UDU z dnia  

21 lutego 2018 r. (data wpływu: 27.02.2018r.) oraz pod warunkiem poniższych 

przedstawionych opinii mieszkańców z najbliżej planowanej inwestycji: 

1.  Brak zaznaczonego parkingu dla osób odwiedzających mieszkańców. Walczymy z osobami 

parkującymi samochody na ul. Smętnej w każdym możliwym miejscu - wiec mamy obawy.  

2.  Nie chcemy kolejnego zamkniętego i niedostępnego dla osób odwiedzających mieszkańców 

osiedla na ulicy Smętnej - ponieważ brama wjazdowa wymusza pozostawianie samochodu 

na ulicy - gdzie nie ma miejsc parkingowych. 



3.  Mamy obawy o zniszczenie i tak już dziurawej ulicy, oraz o rozjeżdżenie przez duży sprzęt 

chodników i poboczy.  

4.  Mamy obawy o wysokość zabudowy, ponieważ po tej stronie i w tej części Smętnej - nie 

ma aż tak wysokich budynków. Niższą zabudowę o 1 kondygnację aby nie górowała nad 

otoczeniem z tej części ulicy Smętnej. Chyba, że ostateczną wersją jest ta z szczytem na 

poziomie 10m. 

5.   Mamy zastrzeżenia do inwestycji na tak dużą liczbę mieszkań, ze względu na i tak już duży 

ruch samochodowy na ulicy Sosnowieckiej jak i Smętnej. 

6.  Boimy się, ze inwestor będzie wycinał wszystkie drzewa które będą utrudniać pracę - a tych 

drzew z każdą inwestycją na ulicy Smętnej jest coraz mniej a każda dodatkowa inwestycja 

pogarsza nawadnianie drzew - co można zaobserwować, ponieważ drzewa usychają. 

Bardzo prosimy o wydanie zakazu wycinki drzew w maksymalnym możliwym wymiarze. 

7.  Dla dobra krajobrazu - budynki powinny nawiązywać do innych osiedli już istniejących na 

ulicy Smętnej. Mieć ten sam kolor dachu, podobny kolor elewacji, podobny kolor stolarki 

okiennej, podobny kolor dodatków z drewna na elewacji.  

8.  Prosimy o zwrócenie uwagi na czystość pojazdów wyjeżdżających z budowy - aby nie 

zanieczyszczały ulicy Smętnej - tak jak ma to miejsce na ulicy Sosnowieckiej.  

9.  Należy zwrócić uwagę na brak terenów zielonych na tym osiedlu - brak placu zabaw dla 

dzieci, miejsca do grillowania, trawnika. 


